Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 022/2022/SETASC

PROCESSO 00802/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 090/2022/SETASC, torna público para conhecimento dos interessados que o pregão em epígrafe, cujo objeto é
a contratação de prestador de serviço, especializado, para desenvolvimento de cursos na área da Assistência Social, na
modalidade de Educação a Distância (EAD) e telepresenciais, e a produção de vídeos (vídeoaulas, Scribble, Motion
Graphics), pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme especificações, exigências e quantidades estabelecidas no Termo de
Referência, Anexo I deste Edital, resultou findado, no valor total de R$ 347.299,00 (trezentos e quarenta e sete mil
duzentos e noventa e nove reais), tendo como vencedoras as empresas a seguir:

LOTE 01

VENCEDORA: BR CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA - ME

CNPJ: 29.655.740/0001-48

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR
UNIT

VLR
TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE PRODUÇÃO, MINISTRAÇÃO E TRANSMISSÃO AO
VIVO DE CAPACITAÇÃO SOBRE: TRABALHO SOCIAL COM AS FAMÍLIAS
NO ÂMBITO DO PAIF, COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS/TURMA,
SENDO 09 TURMAS VARIANDO DE 54 A 72 ALUNOS, E CERTIFICAÇÃO.
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

TURMA 09 12.222,22 110.000,00

LOTE 02

VENCEDORA: BR CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA - ME

CNPJ: 29.655.740/0001-48

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR
UNIT

VLR
TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO, MINISTRAÇÃO E TRANSMISSÃO AO
VIVO PARA CAPACITAÇÃO SOBRE: IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO
SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL E FAMILIAR PARA CRIANÇAS
E ADOLESCENTES.

A FINALIDADE É ATENDER AOS PROFISSIONAIS QUE COMPÕEM AS
EQUIPES TÉCNICAS, DA REDE SOCIOASSISTENCIAL QUE ATUAM NOS
SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO EM ÂMBITO ESTADUAL E MUNICIPAL, COM
A DISPONIBILIZAÇÃO DA CARGA HORÁRIA DE 20H HORAS AULA, SENDO
DISTRIBUÍDOS EM 10 TURMAS, COM 30 ALUNOS CADA, E CERTIFICAÇÃO.

TURMA 10 12.240,00 122.400,00

LOTE 03

VENCEDORA: INSTITUTO DE ENSINO POLIS CIVITAS LTDA

CNPJ: 05.745.509/0001-87

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR
UNIT

VLR
TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO DE CONTEÚDO, ATIVIDADES
SÍNCRONAS E ASSÍNCRONAS DO CURSO INTRODUTÓRIO À GESTÃO DA
REDE DE SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EAD) A SER DISPONIBILIZADA EM AMBIENTE
VIRTUAL DE APRENDIZAGEM (AVA) PELA PLATAFORMA MOODLE DA
CONTRATANTE.

TURMA 05 22.979,80 114.899,00

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Cuiabá-MT, 20 de setembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02a5ffca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 02a5ffca

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:27:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial